o

SEV versie 2,07

Algemene gegevens

|Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

{Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

{Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

|[Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

[Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [4]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [78]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

CI02/20/91 F
| Breda

| Faillissement

[HMI Moulds B.V.
Laarakkerweg 22
5061 JR Oisterwijk
52263037

BTW plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator

Mr. E. van der Kolk
29 oktober 1996
9597

Mr. M.D.E. Leppens
3 maart 2020

NL68 RABO 0351 7496 40

237.592,08

[] verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Samenvatting vorderingen

844.244,09

132.889,72




0202-9-0t ‘Buexay

-05'€ as'eer IANH|0Z-8W-10
-92'S9 €0'92€- albuz |oz-eu- L0
0S'ELL S jueqogey Jepnoupued uee buieieg |0z-1de-og

00'005'9 'A'g 8BS UsZIe XiupusH Bullereafoz-1de-ot

by'ES6 2- jueqoqey sepnoypued uee Gulejeg |0z-1de-vz

00'650'¥Z VEAS Jai$ aQ bulieregfoz-1de-vz

L9 zL'8e ‘A'g 101 decs9 La|oz-1de-gZ
21'99 ‘A9 BInqi sieely Yeey bulielegoz-1de-zz

6Y'62€ L- jueqogey Jepnoypued uee bullejeg [0z-ide-1.2

0S'ZLS'L Gujelequaunsygeq |oz-:de-0z

0S'eLLT 0S'€25'2L uayez epuasecy wosdood [0z-1de-0z

00 06- |eejo) dioaeja . [oz-1de-oL

01L'POp S- sueqoqey Japnoypued uee buyeeg [oz-1de-60

yL'LIST SL'E6LLT ‘A’ sanseld g3 bueleg|oz-sde-go

Ly9LL b8 yueqoqey Jepnoupued uee bueleg [0z-ide-£0

SL'g uaisoyueg [oz-1de-zo

oo'stl's 00'St9'6C ‘A8 sbunse) euay buletegfoz-ide-10

-90'60Z PS'L8L |- @j0oApog [0z-pw-0g
00'0€S'1L.2 V'S ONIN bulleteg [0Z-Hw-£2

S2'S9C Y ‘A [euisnpul 49 Bullelequainaligeq [oz-hw-sz

-60'25 8y'20g- zZinor [oz-uw-eZ
WAsH 4 GS 8- ZINO{* |0Z-UW-EZ
£2'685'81 €2'6858L1L "A'8 1eweuog Jojiaelg bueieg [oz-uw-c2

00'92€ 0L 1susipbuniselaq eAebbrua ) [0z-pw-gZ

06'056'L SR'ELE'ET "A'8 JeIugsa) -ain3 bulereg [oz-pw-gz

00'006 2 VEAS |9godselq Buielequasnaligeq]oz-Hw-0z

00501 00'509 ‘A’ Wrsed bulieleg [oz-uw-21

-05'¥0E 0§ vGe |- IANH |oC-uw-gi
-LZ2'69L 00'626° SIXaU3|0Z-uurgL
-€6'0L 00 €9 ZINof* | 0T-Hw-E L
-GE'LL 00'00L- |eejo) dioasja) foz-pw¢L
00 0000}~ JIOY JAP UBA B JSOQUBNIOW JOYISIO0A Jnoloy |0Z-HW-E L

0£'968 8.'sPL'2S Buipjowosd Buiersg [oz-uuw-gL

00'25¢ SP'6S2L2L A'8 sanseld (oS buielaquainsugeg |oz-pw-ct

GT'0Es S2'S50°€ "A'8 Illuoin3 buteleg|oz-ww-z1

00'S61 S Alquiassy [Auain3 Bulielequainalqeq|0z-Bw-zL

S5 ZEE L- 0oseH joZ-Huw-L L

00'000°} YI0Y JOP UBA '3 JOOQUANIOI 10UISI00A |0Z-bW-L |

“LSs¥l LG'SrL- M8 YoeqsssH |0Z-uw-0L
sl b 00009 % elbuz[oz-Hw-60
BETE 6T 1L 08]0AON [0Z-HW-60
00'000 £ Y0¥ JOP UBA '8 JSOQUINIOIN IO0UOSIOOA0Z-HW-60

“B5 2 prcree DJOACN 102-HW-90
00000 L HIOH J3P UBA ' JSOQUINIOW J0UOSIOOA |0Z-HW-90

BL'EE BL'LBL- A8 J0auweA "4’V luapieyeris|oz-Hw-6o
6269 YOBQSJSH [|0C-UW-50

00'000'L HOX J8p UBA '3 JSOQUSNIOW 10YISIOOA | 0Z-H-GO

buuanasao anenunueg BuiAluyaswo wnyeq IN

OF 96¥2 1SS0 OGVY 891N J9wwinu BusuayaJjapaoq anejndedsay
‘A8 SPINOW JIWH ueA juawassijjied

1 abeifig

L euBeg



020Z-9-0L ‘Buluaey

ov'voL'6Z

80°269°282

1025 00°00€ ‘A8 ¥eIuyoa L -oin3 Buliereg[oz-unfoL
80°L- ug)soxyuegioz-unl-zo
89'G0S'T aibu3 anninsey [0z-1Pw-6Z
-85 200°L 55’608~ 1WAS Bulieisq spBipinuosssau|oz-1ew-0zZ
€1 uaisoyyueg|0z-1aw-6o
8E'vL SIxau3 anmnsay [oz-ew-+Q
Buiuaxasao MLE ¥30qI00u9) anelnuueg BuIAluyosWwo wnjeq IN

L 26eilig

Zeubeq



Financieel verslag per 10-06-2020

Naam HM! Moulds B.V.
Curator Mr. E. van der Kolk
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Insolventienummer C/02/20/91 F
Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bybehorende tussentyds financieel verslag zyn geen prospectus of jaar 9. Hoewel de infc tie in dit openbaar verslag 20 zorgvuldig
mogelk s ki staai de cur bewwi der niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljjk is immers dat 0.a bepaalde informatie nog niet
beschikbaar 15, nog met g baard kan worden, of —achteraf- bijg ki dient fe worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelsle
|lpersp voor iteuren Aan dil verslag kunnen derhalve geen rechten vorden onlieend,
[a.  Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[l vrij actief ]

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill
- Domeinnaam
- Handelsnaam
Af kosten

300,00 € 52,07

m - MM

€ 300,00

. Materi8le vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € .
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -

b - Inventaris, machinerieén € 12.523,50 € 2.173,50
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ 12.523,50
c - Vervoemiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -

3. Financiéle vaste activa

a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden
Af kosten € - € -

m
'
(2]

b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € =
Af. Kosten € - € -

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden
Al: kosten

m m mm
o
m m mm
"

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-failissement
Af: rechten van derden
Af. kosten

20595434 € 30.080,22
99.516,94
98.516,94-
- € -
€ 205.954,34

m ™ M m

6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -

7. Overige baten
- Bankrente
- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restituties Vakopleiding
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)
- Huur Pas4M B.V.
- Restitutie belastingdienst
- Restitutie Raak Metals Tilburg B.V.
- Restitutie Enexis
- Restitutie Engie

6.705,41
18.985,77 € 3.295,08
605,00 € 105,00
10.376,00
66,12
14,38
2.505,68

M A MmO A O MM MM

Financieel, 10-6-2020



€ 39.258,36

Totaal vrij actief € 258.036,20 € 36.705,84

Financieel, 10-6-2020



|A.2 Gebonden actief
8. {Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaa! € e -]
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentiorecht 60 Fw € e -1
Af kosten € € -
le -]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
le -]
11. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten ovenge gebonden activa € E
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € .
I € . I
Totaal gebonden actlef € - € -
|a.3 57.11d 3 Fw - Actlef
12, Bodemzaken
- Inventaris, machineneé&n [bodemzaken] € € -
Af. kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinene&n [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] [€
Extracomptabel |
14. Overige opbrenqgsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af kosten € € -
Le - e ;
Totaal 67 iid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actlef € 258.036,20 € 35.705,84
|B. Reeds betaalde alg failli Incl. B.T.W. B.T.W.
1.  Salaris en verschotten curator € - € -
2 Publicatiekosten € - € -
3. Taxatiekosten HNVI € 1.764,50- € 304,50-
4 Enexis € 875,00- € 169.21-
5 Joulz € 450,03- € 78.09-
6  Televoip Totaal € 100,00- € 17.35-
7 J. Hersbach € 838,43- € 14551
8  Novotec € 316,73- € 54 97-
9. Engie € 6.976,03- € 1.210,71-
10 Hasco € 1.332,55-
11 Staalharderij A F. Vermeer B.V. € 191,18- € 33,18-
12. Bodycote € 1.181,54- € 205,06-
13. Bankkosten € 10.36-
14, Televoip Totaal € 50,00-
15. BT Groep ICT B.V. € 38,72- € 6,72-
16. HNVI € 423,50- € 73.50-
17. Onverschuldigde betaling SVMT € 5.805,55- € 1007 58-
€ 20.444,12- € 3.306,38-
C. Thans nog b
€ 258.036,20

Totaal A (incl. BTW)

Financieel, 10-6-2020



Totaal B (incl. BTW)
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Saldo boedelrekening

€

€
€ 237.692,08

20.444.12-

[D.  Nog te betal failll
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2, Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn {(66-3 WW) € -
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanat faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in g 1 verplichtingen na failli € -
€ - € .
E. O ting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 35.705,84
Terug te gen b ing over betaalde kosten --B8 € 3306,38-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -0 € -
€ 32.399,46
Reeds ontvangen boedel-8TW na aangifte € -
At te dragen omzetbelasting € 32.399,46
IF. B g (voorlopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 237.592,08
2. Nagekomen baten {rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 32 399 .46-
€ 205.192,62
Nog te betal g failli (D) € -
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € 205.192,62
Af: ingediende pref ingen € 132.889,72
At ingediende concurrente vorderingen € 844 244,09
Af: ingediende achterg deringen € -
Voorlopig tekort € 771.941,18-
Waarschuwing: Rubriek F geefi een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met iy gen van en

berekeningen ingevolge art. 57 id 3 Fw

Financieel, 10-6-2020



0207-9-01 ‘19psog

[o] 1opoog |evoy

[EE]

‘Jaldrawdo

udlsoysjuaassIiie 4

Jawwnubuiuasay

Buuapioa
P'Apiey

‘mlg

|epacg

(M1 Pu)

anuasaley

syeeiduocopn

apolIsog

saipy weeN

uaP|NYIS|aPa0q UBA JYDIZIBA0

‘A’9 SPINOW JIWH UBA Judwassijjie]

z abeilg

M. euSeq



0202-9-0} ‘ueluasejeld

eg abelig

18l 820p do eweudo uee puasUO UBpIOM UBIYDA) UBAB UBUUNY M3 GLL UD LLL ‘OLL "We ap do ja[e9

TL'688°TEL

- e} u ) wniep :p PBIUMLE
S HIte) Jo9A ) WINep ‘pu 1IUMLE
& g [o) puaipabut yaju (Bon)
S zL'688°2E1 [v] puaipabu)

uajuasaseLd (EEIOL

60 LOV6 0000 SONI 2N [Bunseteqnazuio 00'Z6L v FOL04'£15'29'€058 UspseH OV 009 00| sngisod 1suaipbunsejeg
60 LO0P6 0000 SONI ZLIN|bulsejsqozwo 00'€06'99 vopom.n 1G'29'€068 uepseH 2V 00v9 00L snqisod 1suapbunseleg
60 LOV6 0000 BONI ZLIN| usbuyayuoo] 00'€80Z2 potov'ZiL529°€0s8 uspssH OV 00¥9 00l snqisod 1susipbunselag
TL 819¢€ 2510 OBVY 6£IN suftsoe UL 299v8L et 880F Snqisod 'A'S PUBLIPON (lowe ]

Jaswwnubuluasay

[T
‘P'A PRy

P MLigpumla

b; wniepfoe; wniepll

wassjald

(m1g pu)

enuasejey

sieejduoop

©p02}Sod

1. euibed

uabuueploapinyos ajussejaid apuasss -bidopooa- ua spuaipabul uea YNZIBAD

‘A’g SPINOY JINH UBA JuswIassIjjie



0Z0Z-g-01 "uaaunouo)

ey abe|hg

‘1sh) a28p do aweudo uee puaafuo UBPIOM UAJYDAS UBIB UBLUNY MJ 6L L UD L1 ‘0L L e Ul apjeedaq Joy do 19180

er §9 0860 €110 09V 09N U3Jap30B dpuansiel LE'€0L ¥15202 HwRISIO WX 1906 LT 1eeqisusbuipuaidg AUSNpU| @ MNog (3S43]| UBA
er Ly 698 £510 08VY 6N UIJSUIIP SpIaAs(eB SS'8hp 09691 1S Jnnjoey Ojuap WO 2ZLes 82 [9buispinz "A'8 d¥ouydsylupuey sushuaq
ef Ob Z€¥4 1E€0 08V LN uaJsUIIP SpIBAsIaB 05'€2y LEEHZ008SS woann WY £¥6€ 18 Buuslopm awwor| ‘A8 Bingsy
er Ob 8¥1Z LS10 08V €9IN UjsuaIP IPIBAIB 92'699'S 98GZ1 JWnauqap Gunqny | av 0005 GEZ SNAISOod "A'Q BUINgLL (| WM
er 0S ¥L22 0910 08VY LVIN UISUAIP IPIIARRB 2OLPLL 0910¢ Juuep| usuuyds OV 6929 BOY INYL ‘Na NSH
er £9 6621 0910 08V LLIN UaJap30B apsanafab YL 1008/592268 epag 10 008y 66Y€ SNQIsod "A'g lBABS
er S0 6580 610 VNGV 25N UISUAIP 3PIIARYI0 Se'688 +8E02 BanqjL | 1S 2408 o€ Biaqualog "A'g S100), |etoads woisn)
er €6 6204 0510 08V LIIN UISUIIP BPIBASIA0 26'6€9'€ 8921 e iseg v 0895 G9E SNAISOd ‘A8 1eodenaq
er €8 LL¥0 ¥EE0 08V 02N Ujsu3IP 3pIaA3(ab £6'922'¢ 694009 uanoypul3 oV 0095 169 snqisod "A'g 1stjedadsaipisgng aQ
er L2 LELS $OE0 08V LLIN uauapaob apsanajed 06'€92 $6200L1 hiag uap JsJoysapaN REL +9-9G USPIEM MN3IN uPUIEZ L
er 8. ¥60L 96€0 0OGvY 09N UB}SUIP SPIIAIIE §5'26 L2¥0896% "sujuery) leezuapiQ r3s.5L 0-68 leBgsuaydinz "8 Xnjoug 0N PRIV
er 08 882 250 YN8Y ZZ'IN [EETEERTETETES LL'v9 2229411 [EIEELTERT 97 9905 6 snqisod 1eeio] dionsat
er 05 L¥SS €510 08V 60N uasapaob apsanajel 06'v28 8910¢ Bunqui 28 510§ g Bamsnsebag "A'8 Binq|LL NIseAaIpAH
er 96 00€Z 1510 09WY 921N uasapaob apsanajal €9'vSS°L 0SHZ| Jwnauqap Binqu) od €108 ¥ jeeassinpuasyiq ‘A'g BinqiL SON
er €1 9226 €L€0 OV Z9IN UBISUBIP 3PIIAS[E 00'092°2 0L00€} "Jusuepy usjowse|d Hv 9869  PEAINDQ X ‘N8 W 9d¥d
er GZ 8EL1 G000 8ONI ZLIN uasapaoB apsanaled SL'L8 900001 "Jwnayqap Hmaisio dM 1905 gt ulsjdinnydsuauued innuosusuued Bueisay
er 98 €60 590 §ONI 8¥IN udIsuaip apsanalat 20'29¢ 170950V wepsaiswy dv 00L1 0€92! shaqisod PuEHaP3N SPO
er L5 6559 €210 0GvY 65N UB|SUBIP 3PIIAI[SB 69'02¢ g€} JU'qep 1SI0H dr 196S| 22 ieenssiawaal) uayaq ‘4'0O’A 291NN
er LS 1LOZE OO YNEY S8IN uasapa0B apsanajeb €0'260°L 2602 "Junueny aym aQ YN 185 € Bamvpimiey "A'8 $i00) eiyng
ef 12 506 §/€0 O8YY 65N U3Japact apJanalab Lb'80L £40€2t wepaiyds IHGLLE| G ieensBamsaiepm amnaiN "A'g S100) yoeqsiaH AueH
er 00 §520 18£0 09V 67N UsJSUBIP 9pIaAa(R6 09'08L°kL £88101 Jwnayqap [ITETEETY WV 006€ 001 SNQISod "A'g (euoneWaU JaWag
er 18 €€21 8000 GONI €LIN usjSuip apsaAsfal 00'025'vL 09'LLE'6b' 858N plaasweg yWzLLE ¥ leenssaxod oy ‘A9 yosnpald
e[ 00 L00L ZLOO 000 605 £63Q uaI3pa0B dpsanajal 25'848'02 YEYOLOLZS Aueusag)wiaysuag 629+9-a oL poOIWIBH|  HQWO SUORNIOS BUIDIOW BARUIAUAS
er| 05 0519 1000 ¥15Z 956L 5630 uasapaob apuana)jal $9'9gy 1868¢ Inaq) Binquayeyosy \wieg-Q ¢ Bamuatioubey HQWo ZUdo
er 1292 HZLE 1000 LEJL ZLLY uasapaod apsanajab L' L00°EL (ewisny) unjom 0968~V 2h 9sseAsessay|  ON 0D 7 HWO 61039 JaBungsnapy
er 14 0L9Z 8000 89NI 60N udJSuaIp apIanajeb 2€'159'9 puowisH QAW 90.S g ueetdinyi uea eyiasebiew 901G Wodsued) il
er| 22 96€z 1000 1000 S08Y 5230 uaJapa0t apsarslb 00'v61 €L192Y jeiyosinaQ) yoequng 662450 ZZ 9ssenssjwied|  HQWO uoisosauduN ||0sIaBUI-SHO
ef} €2 2000 0000 ZLOL G¥8Y 6,30 UdJ3p30B 3pJaAalad 00'v62 880€01 UosINaQ) apaydsay 24865-Q ¢ assensiabe| O ‘00 FHGWD HUYIBYISIYIS 00133 L
ef| 00 1529 0220 0500 8049 0530 U3Japa0B 3puaAa(ab 00'sSt 9GELEY FinaQ) Zieygmepue] 62839.-G 9 assensiynsuagne [3 @ HQWO YIUydapalos| Jatunquapuelg
er| 018 618 #9098 0000 OOEE 95 LS Ua4apa0B 3psaAatal 08'¥00'ZL (21ano|g) euesod[ggze 96 aanaN '0'0°p 19N Q10
er UBJSWIONUBAIGA0 06'€62'06€ woann OH 006E 00L.L snqisod jueqoqey
er 7Z 8GEZ 8L10 O8WY LEIN UBISUBIP SPIBAIBE G6'942'2 61191 suuep u3AOYpUI] v 0095 66€ sngisod WNQUIDOMIN
er #8 £¥£0 8510 OgVY 90N U3JsuSIp APIBAIIAE 2E'€00'vE uanoypuI3 X 2595 €2 ueeidonioH Q| sunasinpebunseleg @ SWeUNC3dY OQE
er 61 €215 L010 OGVY L8N uaJap306 apuanaiael 96'9v6 015100 "Jusueny Almeem AN GPLG 9/ Bamuaning ‘A'gl [eUORBWIBW| S100) (D
er 12 085S 8110 08V SOIN Uauapaob apianajab S5'50L GE6108 "Jwnayqsp [3YBan 30 29¥S G| Bamsyliy "A'g uappeuuadng oquin
er| 00 ¥SEC 0001 PESI 9L¥Y 9230 uauapaot apsana|sb 00'€L8'2 #00Z Jwnaugappnaq) uaieyziauisy ovses-a €1 9sSeASIavH| O 0D B HQWO |UeIsBazyam WMS
er 6€ 2989 9000 8ONI 8FIN]  Iswoyuaasarosbulua)l 00'000°5Z mnebjiag 1v §t92Z GZ UBQqUBIUA "' SINPOJdOIY|
er S1 LOYS PELO 09V Z6TIN|  1swoNuaasanosBuua) 00'000°0¢ |91sabiao dV 990§ L Inypeey |'A'Q NlimasasH uea ‘W O'MOH 'sI1Q N
er 82 Z81€ 6¥10 OV $91 Uajsualp apsanaleb [ 89€61 Jnndey 1a1xog 1d 1825 68 usplanIaney "A'g SInseld a4
puaipabuy Jawwnubuuayay Guuapioa bej wniep [nBuee do (AmLg ‘ul) afuassey sjee|duoopp 9podIsod salpy’ weeN
'P'A piey i .>>.hmﬂ> ‘Ml'g Wwaunduoy

¢/1L eulbey

uabuepIOAPINYIS BJUBIINIUOCD BPUSYIS -BIdOLIOOA- U apualpabul UBA JYIIZIGAQ

‘A9 SPINOW [WH UeA Juswassijjie4



0202-9-01 ‘usjuaunouo)d

ey abe|lig

1sfij 9zap do swieudo UBE PUSIUO UIPIOM UJYDRS UBIB UBUUNY MJ G| UB LEL ‘0L "W ul spieedaq Jay do 19190

- = [o] puaipasiu) 3eju (BoN)

- 60'PYTPY8 [84] pusipabu

- 60'vPT vve UsjUBLINIUOY) jeRIOL
er 88 0269 L200 VdNS 69N asea) 00'0p1 0L 198€18LY|[ uyosoquabouaH-s 0 2025 GLETsnqisod|  “A'N suognjog Buisea sequed dNg
C 9se9)| 626 LL 80Z6EL JBUED [S00PINZ WepJaISWY | AQOOLL L¥EET Snqisod aoueuld ¥Sd
er 20 LSLL 2690 SONI 9LIN UB}SUBIP BPIAA3IS0 62'956'6Z 185281 “Jwnayqap 3ljomz, 9 0008 2800} snqisod "A'N puepapaN aissu3 aibug
er 66 8100 2¥L0 08V LSIN UajSuBIp BpIBASIB $0'€zZ [#00Z20A Jwinnioe; AwiAsio NX 1905 8t ieessuabulipuaids daaug 18
ef 82 §¥59 2000 SONI 18N UB)SUBIP BpJBA3ISB S0'LvL 61 | Jawwnuageras Binqyit ar 000s 19001 SNqisod [ay nejas ua -jsiay ing ejebuy
er 00 8215 L0£0 08V 681N UIJSUIP BpIAABIIE LE'eL 4] pannioej|  yosoquabouaH-s MV 1026 968 SNgIsod "8 J33YIIN SIxau]
ef UaIapaok apsana|Rb 16'6£0°G6 uaBuiuued OV 0865 6¥LL SNqisod A8 uuayeny
er 09 0985 12¥0 VNGV LN UISUIIP BPIAAR(SE 99'SZY'E LIgLE uooyy WO 19LE | Bamsainy "A'8 00} 9p ua abuoQ ueA
er 0 6£66 O¥1L0 O8YY ZPIN uaJap30b spuanaleh 12'905°2 SBE “suuep| puoweH d8 0.6 B¢ 18BASaSpUIas00y sepoey
er 80 0¥89 0L10 08V 89N Ua13pa0B apiaAafel $0'002°L €00002 "Junmoe)| ojasso NV G185 56 diopioai) leuonewsaju| Geu| ouuld
er 66 ¥606 8910 08V 61N UajSU3IP 3pIAA3IS0 68'G6€°S IWH - 86002 AmsalsI0 JV 0905 8bL snqisod "A'g SOns1B07 Jaupaads
ef ¥l 696 ¥520 SVNX 9ZIN UIISUIIP 3pIAADLR0 [X 3 20 Jnayqap INUIA VO 1866 91 1eensyosog usossf pinopdeX|
er 1Z 85 8EY0 YNEVY 85IN uajsuaIp apIaAaIaB 00'L¥8 180} “Suuunayiqep UBPISOM PR gzi 09 asuld "A'8 ¥auydaushiod aH
er 68 6526 2000 GONI L8N u3s9pa0b dpuaAsiab 9e'ove 6849512 suuen yosog uag 1V 2225 8 Bamdwexamny FXCICT]
er 81 LL92 LvYO WNEV LLIN uasapa0b apansieb 91'86t'2 621000 uanoypuy 99 1596 421 PJOON Bamasiyoy "A'8 puepapan buuyng
er SL 85t ¥2¥0 VNGV PP IN u3sapa0B pUdA3IS6 1€'685°€ IBHINHNV0202 uainoH 8D 166€ £ dyasiaam "A'8 SaUIydeN DN WOjQIapIRY
ep 18 0E6€ €20 0GVY LOIN UBJSUBIP 3PIBASISE 90'8vE’L 109 sowwnuidsiosd wepsayoy MV 620€ 9| jeeqnsiuode SIN dnas9 ON
er 00 9225 1050 YNEV ZLIN uasapact apuanafab Z8'ElE’L ¥1£20 Jnayqap ydaupuaded v 96€€ €2 UNNGSJALISSIA "A'g (xnjauag) seuyon3
er €8 L90 2890 GONI 80N uBISUAIP SpIAAB[al 29’66 9LLE ursBamnaiN Vv 0EPE 0092 snqisod suneEId MAIPUILOY
er 21 819€ 2510 08V 6N uasapa0B apianajab L6'6LT 19981 MaN3PPIY €9 0862 880p Snqisod "A'9 PUBPapaN [lowe|
er 1S 8L0€ 2260 GSNS SSIN UBSUBIP BPIAA3RB YO'61Z28 OLOINH |EEPUBUSIA D1 S06€ L€ leenisuBWS3|g "A'g waasAsanesiuebiQ
er L1 00SS OPLO 08V 621N uasapa00 apuanaiet 99°'/88 £622610ZM 1seg ao €895 2z Bamsidequry "A'g Bwoyoy
er 69 9522 1610 08V ZLIN uasspaol apsanslat ¥0'2€TS 00EEL JWnajiqap Bunquu | ra€106] iyl dlipleeuey asuano "A'g Buppamaqieetay siaweH
er L¥ 8200 2510 OGVY 87N UBISUAIP APIAASIE 12'001°S 112900 “Juuep inoyuapn QN 1205|102 1eensusjowuayay "A'E ¥3IUYI3 L ssamnouquaddor
er 98 656 €620 V80D £81IN U3J3pI00 aPIaA3|36 v.'628 SSEZL008ZI yosog uaQ W) €25 i 6amuaieq ‘A'g Buey
er ¥Z ELLY LPSO VNGV S9N uaIapaoh apIOAI|RE LE'€0L ENPLOL “Jwnaygap opadxuiq d3 160L 16 Bamasuayjey| ueueyeq
ef €8 6.8v 2000 SONI 29N Buretequee 00'6.8'L 266120d 8dy 421 gv 0956 G8 SnQ1Sod ‘A9 apnen
er 1L Z9€0 LE90 VOO 8LIN U219p308 apsanslab 0t'989'L 000.60L0.6 HOOJSIBWY 19 628¢ 9l pseAdInoqeIniep "A'Q 30IMIBS |3NX3 L BMIN
er 06 6225 8510 08YY ZETN uaUapaod ap.ans|ab 87'6Z61 00/89001 "Jusuety |9s193 av 0255 09 shqisod '8 sjooiuming Buno
er ¥b1S 8906 265 5538 U313pa0B apiana|ab 00'00Z'42Z ¥EL0L-6LI (2161ag) uaziig ovie-8 ZL 1eensspiaH apnQ AN nquL
er Gl 292 $960 N3 €EIN U3Japa0B apJan3|ab SLIES Y 6981 10LE Wepusuy vavlol|  abejd ag 'L¢ Bamaqe)H yBIH SuIdIEISIOA UBA BISIND WioYapPN
er 2€ ¥616 220 VN4 SEIN UBJ3p30b apianajeb 12'866 19%20062¥6 BeeH uaQ ¥V 6662 0G apexjUaYdS ‘'8 (PUBpapaN) wnajonad Hemny
er 086612 L8L0 08V S¥IN uIISUAIP 3pIAAB[RE 05'20€ L1€211 Bungig, 88 SL0SPEe leenssesaneH usidey *A'8 UJBO0ADY 1OA
er 08 8425 9520 YNEV LLIN UBISUBIP BPIAA3IIB 8v'c8 050221 “Juuep| yieg v 1292 0z BomaiBuaul "A'8 Hupaqiaa zinop
ep 69 2605 9890 ONI 9N UdIBpIO6 apIsA3|aB SS'LLE LEVLOL Bunqu) WV SL0S| g ieensowa uteldey A8 SI9MI0H ‘91’3
ep 2262 0502 Z£69 9038 UIJSUIIP IPIAABIIB 69'280°G loveeH swowoisnd|  (2162g) usANaT 100€-8 L Jsawmnelsy "A'N 3doin3 a)eZe DEZeWweA
er LG €616 £L10 08YY LZIN uaJapaoB apsanafab [T £82¢ "uuepy wepueez XH S051 0Z Bamjuiyan Ja181d "/A'8 J9N9BE oIng YosIuyda L
er 88 G8SE 09¥0 VNGV 65N Buyetequee 29'v8S L69'LL.ZOM| diog-epnomsiazeH YV 06€2 S| snQisod jossBulayymiuQ ua -sBulptaldO Bunuons
er SZ 9665 ¥Z90 YNEY 89N [EXETERLETTEYETE) 86'8€2 SE1800 Juiuepy apualy abeq 89 ¥605 1§ wooqieesq "A'8 sl00) Jueqelg

€72 euibeyq



020Z-9-01 "usiuaunouo) 1sfl) 920p do sureudo UL PUSIRUO UIPIOM LIRS UBAB UBUUNY MJ GLL UD LLL ‘0L L e ul spjeedaq 1oy do 19199

- L ey uy ) wnyep :p. 191U ML
] Hilres JooA 3 wmep p 19A 301U MLE

ey abeyfig ¢/¢ euibed



